
HOSPITAL “J.B. ITURRASPE”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 52 / 2.023

EXPEDIENTE: 000613/2023

MONTO AUTORIZADO:  $  47.114.810,00  (Pesos  cuarenta  y  siete  millones  ciento  catorce  mil
ochocientos diez con 00/100)

FECHA Y LUGAR DE PRESENTACION DE OFERTAS: hasta las 12.30 hs del día

15 / 01 / 2024 – MESA DE ENTRADAS – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax: 0342-
844499 / 4846100 – Interno 29602 - (Horario de Atención al Público: 07.30 a 12.30 hs.)

FECHA,  HORA y  LUGAR A  REALIZAR LA  APERTURA:  16  /  01  /  2024  –  10:00  horas  -  Dpto.
Administrativo – División Compras y Suministros – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax:
0342- 844499 / 4846100 – Interno 29740-29721.

OBJETO: ADQUISICION DE INSUMOS DE OSTOMIA

DESTINO: SERVICIO DE FARMACIA - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

VALOR DEL PLIEGO: $ 18.846,00 (Pesos dieciocho mil ochocientos cuarenta y seis con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 864,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

S/C 41616 Dic. 29 Ene. 02

__________________________________________



HOSPITAL PROVINCIAL SAYAGO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2023

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  NUTROTERÁPICOS  POR  EL  TÉRMINO  DE  CUATRO
MESES”, PARA SERVICIO DE NUTRICIÓN.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 15 de enero de 2024, en el Hospital Sayago – Oficina de compras de Pliegos y
Aperturas, sita en calle French 5090 - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 15 de enero de 2024 a las 10:30
horas, en el Hospital Sayago – Oficina de compras de Pliegos y Aperturas, sita en calle French 5090
- de la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $3395.-(tres mil trescientos noventa y cinco)

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 864 -

INFORMES:  Hospital  Pcial.  Sayago  Correo  Electrónico:  compras_sayago@santafe.gov.ar  Sitio
Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 41601 Dic. 29 Ene. 02

__________________________________________

S.A.M.CO RAFAELA “DR.J.FERRÉ”

LICITACION PUBLICA N° 01-24

APERTURA: 16/01/2023

HORA: 10 HS

LUGAR: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr.J.Ferré” – Lisandro de la Torre 737-
(2300) Rafaela (S.Fe) – Tel. Directo: (03492) 433615 o (03492) 421621/721 interno 212 o 116

OBJETO: COMODATO EQUIPOS LABORATORIO SAMCO RAFAELA “Dr. J. Ferre”

INFORMES: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co Rafaela “Dr.J.Ferré” – Lisandro de la Torre
737- (2300) Rafaela(S.Fe) – Tel.Directo: (03492) 433615 o (03492) 421621/721 interno 212 o 116

Email: compras_rafaela@santafe.gov.ar



VALOR DEL PLIEGO: el valor del pliego es de $ 25855 (pesos veinticinco mil ochocientos cincuenta
y cinco).Se deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo. El pago del pliego
debe efectuarse antes  de la  apertura,  mediante depósito  en cuenta N°5244/07 del  S.A.M.Co
Rafaela Dr.J.Ferré en Banco Santa Fe SA sucursal 520 de Rafaela.

S/C 41593 Dic. 29 Ene. 02

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VENADO TUERTO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 028/23

OBJETO: Provisión de piedra triturada.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 41.000.000,00.-

PLIEGO: Sin cargo, a retirarse de la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de
Venado Tuerto, 25 de Mayo 789, planta alta, en horario de 8.00 a 12.00hs. y hasta las 8,30 del
16/01/24, o impreso de la página web del Municipio.

FECHA DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: En mesa de entrada de la Secretaría de Desarrollo
Económico, Belgrano y 25 de Mayo, hasta la hora 9 del 16/01/2024.

FECHA DE APERTURA: En Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle
San Martín N° 899 de dicha ciudad, a la hora 10,00 del 16/01/24.

La Municipalidad de Venado Tuerto se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere
más conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de
parte de los oferentes.

$ 135 513334 Dic. 29 Ene. 3

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 029/23

OBJETO: Adquisición de repuestos para reparación de topadora Caterpillar D6T.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 20.000.000,00.-

PLIEGO: Sin cargo, a retirarse de la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de
Venado Tuerto, 25 de Mayo 789, planta alta, en horario de 8.00 a 12.00hs. y hasta las 8,30 del
18/01/24, o impreso de la página web del Municipio.

FECHA DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: En mesa de entrada de la Secretaría de Desarrollo



Económico, Belgrano y 25 de Mayo, hasta la hora 9 del 18/01/2024.

FECHA DE APERTURA: En Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle
San Martín N° 899 de dicha ciudad, a la hora 10,00 del 18/01/24.

La Municipalidad de Venado Tuerto se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere
más conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de
parte de los oferentes.

$ 135 513338 Dic. 29 Ene. 3


